
ZARZĄDZENIE NR 0050.859.VIII.2024
BURMISTRZA LIBIĄŻA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej minimalnej stawki czynszu za najem pomieszczeń strzelnicy sportowej 
w Parku Wodnym Libiąż

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 
40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/203/2017 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 23 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 4540), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną minimalną stawkę czynszu za najem pomieszczeń strzelnicy sportowej w Parku 
Wodnym Libiąż, w wysokości 6,70 zł/m². 

§ 2. Wskazana w Zarządzeniu stawka czynszu nie zawiera podatku VAT. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.385.VIII.2021 Burmistrza Libiąża z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej minimalnej stawki najmu lokalu użytkowego- strzelnicy sportowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ LIBIĄŻA 

Jacek Latko

Id: THVVQ-ZQRPQ-GKKXD-YVTKR-FFKSM. Przyjety Strona 1




